Per un totale complessivo di € 14441,02

Richiamata la deliberazione di Consiglio comunale n.107 del 30/12/2022, immediatamente 
esecutiva, con la quale si è provveduto al riconoscimento della legittimità del debito fuori bilancio 
per un importo complessivo pari ad € 14441,02 (quattordicimilaquattrocentoquarantuno,02) 
rientrante nella lettera a) comma 1, dell'art. 194, del d.lgs. 267/2000 e successive modifiche, in 
quanto derivante dalla predetta Sentenza esecutiva n.541/2022 di condanna del Comune di Assoro 
al pagamento di somme a favore del creditore Sig.

[...]

Tutto ciò premesso e considerato;

PROPONE DI DETERMINARE
Per le motivazioni sopra esposte che si intendono riportate:

 Di liquidare e pagare a favore del creditore Sig. Scoto Luca titolare del “Centro Cinofilo 
Ciaramito” di Enna l'importo complessivo pari ad € 14441,02 
(quattordicimilaquattrocentoquarantuno,02), quale debito fuori bilancio rientrante nella 
lettera a) comma 1, dell'art. 194, del d.lgs. 267/2000 e successive modifiche, in quanto 
derivante da Sentenza esecutiva n.541/2022 emessa in data 20.07.2022 dal tribunale 
Ordinario di Enna sezione civile, nella causa civile di I° grado iscritta al n.1511/2019 del